
ZARZĄDZENIE NR 17/2011 
BURMISTRZA CZAPLINKA 

z dnia 2 lutego 2011 roku 
 

w sprawie planu dofinansowania form kształcenia zawodowego nauczycieli 
w jednostkach oświatowych Gminy Czaplinek w 2011 roku. 
 
 Na podstawie § 6 ust.2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 
29 marca 2002r. w sprawie sposobu podziału środków na wspieranie doskonalenia 
zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety poszczególnych wojewodów, form doskonalenia 
zawodowego dofinansowanych ze środków wyodrębnionych w budżetach organów 
prowadzących szkoły, wojewodów, ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania 
oraz szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych środków (Dz. U. Nr 46, poz.430) 
zarządzam, co następuje: 
 
§ 1.Przyjmuje się następujący plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego 
nauczycieli zatrudnionych w przedszkolu i szkołach prowadzonych przez Gminę Czaplinek: 
1) szkolenie rad pedagogicznych - 4.000,00 zł, w tym: 

a) Gimnazjum w Czaplinku - 1.000,00 zł 
b) Szkoła Podstawowa w Czaplinku – 1.500,00 zł 
c) Szkoła Podstawowa w Broczynie - 800,00 zł 
d) Przedszkole Publiczne w Czaplinku - 700,00 zł 

2) opłaty za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i zakłady doskonalenia nauczycieli - 
13.300,00 zł, w tym: 

a) Gimnazjum w Czaplinku - 4.900,00 zł 
b) Szkoła Podstawowa w Czaplinku – 3.400,00 zł 
c) Szkoła Podstawowa w Broczynie - 800,00 zł 
d) Przedszkole Publiczne w Czaplinku – 4.200,00 zł 

3) opłaty za kursy kwalifikacyjne i doskonalące, seminaria oraz inne formy doskonalenia 
zawodowego dla nauczycieli skierowanych przez dyrektora szkoły lub placówki –  
18.042,00 zł, w tym: 

a) Gimnazjum w Czaplinku - 5.022,00 zł 
b) Szkoła Podstawowa w Czaplinku – 10.150,00 zł 
c) Szkoła Podstawowa w Broczynie – 1.170,00 zł 
d) Przedszkole Publiczne w Czaplinku – 1.700,00 zł 

4) koszty przejazdów oraz zakwaterowania i wyżywienia nauczycieli, którzy na podstawie 
skierowania udzielonego przez dyrektora szkoły lub przedszkola uczestniczą w różnych 
formach doskonalenia zawodowego - 16.164,00 zł, w tym: 

a) Gimnazjum w Czaplinku – 5.625,00 zł. 
b) Szkoła Podstawowa w Czaplinku – 8.884,00 zł. 
c) Szkoła Podstawowa w Broczynie – 1.065,00 zł. 
d) Przedszkole Publiczne w Czaplinku – 590,00 zł. 
 

§ 2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 
2011 roku. 


